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Extrato investimentos financeiros - mensal
G332080951527511035

08/04/2021 10:05:09

Cliente
Agência 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA
Mês/ano referência MARCO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

26/02/2021 SALDO ANTERIOR 290.967,88 78.296,282224

01/03/2021 APLICAÇÃO 2.329,44 626,819442 3,716285491 78.923,101666

02/03/2021 APLICAÇÃO 7.705,52 2.073,436320 3,716304148 80.996,537986

03/03/2021 APLICAÇÃO 123,25 33,164480 3,716325404 81.029,702466

04/03/2021 APLICAÇÃO 15,16 4,079287 3,716335571 81.033,781753

05/03/2021 APLICAÇÃO 60,40 16,252494 3,716352631 81.050,034247

08/03/2021 APLICAÇÃO 726,80 195,566831 3,716376610 81.245,601078

09/03/2021 APLICAÇÃO 558,32 150,231504 3,716397590 81.395,832582

10/03/2021 APLICAÇÃO 425,45 114,478584 3,716415610 81.510,311166

11/03/2021 APLICAÇÃO 128,86 34,673040 3,716432055 81.544,984206

12/03/2021 APLICAÇÃO 4.387,92 1.180,679690 3,716435572 82.725,663896

15/03/2021 APLICAÇÃO 3.227,97 868,560694 3,716458759 83.594,224590

16/03/2021 APLICAÇÃO 362,10 97,431031 3,716475090 83.691,655621

17/03/2021 APLICAÇÃO 2.068,33 556,526436 3,716499101 84.248,182057

18/03/2021 APLICAÇÃO 1.405,25 378,108557 3,716525245 84.626,290614

19/03/2021 APLICAÇÃO 3.789,05 1.019,487281 3,716623120 85.645,777895

22/03/2021 APLICAÇÃO 4.893,22 1.316,522271 3,716777228 86.962,300166

23/03/2021 APLICAÇÃO 9.214,36 2.479,044164 3,716900300 89.441,344330

24/03/2021 APLICAÇÃO 58.924,99 15.852,722527 3,717026517 105.294,066857

25/03/2021 APLICAÇÃO 1.829,42 492,156431 3,717151467 105.786,223288

26/03/2021 APLICAÇÃO 449,82 121,008467 3,717260531 105.907,231755

29/03/2021 APLICAÇÃO 117,54 31,618655 3,717425660 105.938,850410

30/03/2021 APLICAÇÃO 79,89 21,489882 3,717563389 105.960,340292

31/03/2021 APLICAÇÃO 322,68 86,795934 3,717685651 106.047,136226

31/03/2021 SALDO ATUAL 394.249,92 106.047,136226 106.047,136226

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 290.967,88
APLICAÇÕES (+) 103.145,74
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 136,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 136,30
SALDO ATUAL = 394.249,92

Valor da Cota
26/02/2021 3,716241384
31/03/2021 3,717685651

Rentabilidade
No mês 0,0388
No ano 0,0560
Últimos 12 meses 0,2814

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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